para o funcionamento do Artesanato das mulheres 
referenciadas pelo CRAS deste Município. 

Cláusula Segunda: O prazo da locação é de 
(06) SEIS MESES, a iniciar 01 de julho de 2025, e 
terminar em 31 de dezembro de 2025. O valor da 
locação é de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) 
mensais, pagável diretamente a outro GEALYSON 
MARTINS SANTOS, com recursos do 
FPM/DIVERSOS/ICMS/FMAS. 

https://transparencia.lagoaderoca.pb.gov.br/Mensario_Oficial.html

*JORNAL “O  MENSÁRIO OFICIAL”  -  EDIÇÃO EXTRA 308ª –  agosto de 2025*3

[...]

Centro, nesta cidade de São Sebastião de Lagoa de 
Roça – PB, para o funcionamento da Secretária de 
Assistência Social deste Município. 

Cláusula Segunda: O prazo da locação é de 
(06) SEIS MESES, a iniciar 01 de julho de 2025, e 
terminar em 31 de dezembro de 2025. O valor da 
locação é de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais) 
mensais, pagável diretamente a HAROLDO JOSE 
BARBOSA ANDRADE, com recursos do 
FPM/ICMS/DIVERSOS/FMAS; 
 Cláusula Terceira: Fica o LOCATÁRIO 
expressamente proibida de sublocar total ou parcial o 
IMÓVEL objeto deste Contrato; 
 Cláusula Quarta:

[...]

s/n, Centro, nesta cidade de São Sebastião de Lagoa de 

Roça – PB, para o funcionamento da Secretaria de 
Saúde, deste Município. 

Cláusula Segunda: O prazo da locação é de 
(06) SEIS MESES, a iniciar 01 de julho de 2025, e 
terminar em 31 de dezembro de 2025. O valor da 
locação é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
mensais, pagável diretamente a LETICIA GONCALVES 
PEREIRA, com recursos do FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE; 
 Cláusula Terceira: Fica o LOCATÁRIO 
expressamente proibido de sublocar total ou parcial o 
IMÓVEL objeto deste Contrato; 
 Cláusula Quarta:

[...]

cidade de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB, para 
o funcionamento da UBS/PSF I Santa Terezinha, deste 
Município. 

Cláusula Segunda: O prazo da locação é de 
(06) SEIS MESES, a iniciar 01 de julho de 2025, e 
terminar em 31 de dezembro de 2025. O valor da 
locação é de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) 
mensais, pagável diretamente a outro TANIA 
FERNANDES DOS SANTOS, com recursos do 
FPM/DIVERSOS/ICMS/FUS. 
 Cláusula Terceira: Fica o LOCATÁRIO 
expressamente proibido de sublocar total ou parcial o 
IMÓVEL objeto deste Contrato; 
 Cláusula Quarta: